INVITACION ABIERTA No. 17 DE 2016

Adquisicion de los equipos (hardware y software) para el fortalecimiento de la infragstructura tecnologica para los
flujos de trabajo de generacion de closed capiton asi: Lote1: Adquisicion de estaciones de generacion de Closed
Caption en formato de alta definicion HD y los componentes de hardware y software para las dos (2) estaciones de
Closed Caption existentes y propiedad de RTVC y Lote2: Adquisicién de estaciones de ingesta de video de alta

definicion HD, para el alistamiento y aprovisionamiento del video para Closed Caption

PROPONENTE: ATMEDIOS SAS

Cumple f No . .
Cumpie Observaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
3..2.1.1 CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE .
3.2.1.2 DOCUMENTO E IDENTIFICACION DEL CUMPLE 5
REPRESENTANTE LEGAL
3.2.1.3 CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA Anexo No.1 CUMPLE 2a4
6.2.1.4 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL CUMPLE 6a14
Actividad u Objeto CUMPLE 6al6
Tiempo de Consfitucion CUMPLE Gal6
Duracion CUMPLE 6al6
Personas Naturales: N/A
Personas Juridicas Extranjeras N/A
Apoderado y Sucursal en Colombia N/A
Consorcios y Uniones Temporales N/A
3.2.1.11 AUTORIZACION PARA PRESENTAR
LA OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS N/A
JURIDICAS .
3.2.1.12 CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CUMPLE 15
PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL
3.2.1.11 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA
* Constituida por el 10% del valor de la
propuesta presentada CUMPLE 16
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la
presentacién de la oferta,
g) FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO. CUMPLE 2%
h) COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE 27a28
i) CERTIFICADO DEL “SIRI” CUMPLE Verificados en pagina web 29230
j) BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES | CUMPLE . Verifcados en pagina web 3
k} CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES Verificados en pagina web
JUDICIALES CUMPLE 32
1) CERTIFIQACIONES PARA ACREDITAR LA N/A
CONDICION DE DISCAPACIDAD
OBSERVACIONES:
RESULTADO:  HABILITADO JURIDICAMENTE

Elabord: Pacla Vela Montafiez / Profesional Universitario - Procesos de Seleccion / Oficina Juridica&k .




INVITACION ABIERTA No. 17 DE 2016

Adquisicion de los equipos (hardware y software) para el fortalecimiento de la infraestructura tecnologica para los
flujos de trabajo de generacion de closed capiton asi: Lote1: Adquisicion de estaciones de generacion de Closed
Caption en formato de alta definicion HD y los componentes de hardware y software para las dos (2) estaciones de
Closed Caption existentes y propiedad de RTVC y Lote2: Adquisicion de estaciones de ingesta de video de alta
definicion HD, para el afistamiento y aprovisionamiento del video para Closed Caption

PROPONENTE: APROTECH SAS
Cumple / No . :
Cumple Observaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
3..2.1.1 CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE ' 83
3.2.1.2 DOCUMENTO E IDENTIFICACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE 80
3.2.1.3 CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA Anexo No.1 CUMPLE 1a3
6.21.4 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL CUMPLE 81a84
Actividad u Objeto CUMPLE 81a84
Tiempo de Constitucion CUMPLE 81a84
Duracion CUMPLE 81a84
Personas Naturales: N/A
Personas Juridicas Extranjeras N/A
Apoderado y Sucursal en Colombia N/A
Consorcios y Uniones Temporales N/A
3.21.9 AUTORIZACION PARA PRESENTAR
LA OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS N/A
JURIDICAS
3.2.1.10 CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CUMPLE 54
PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL
3.2.1.11 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA
* Constituida por el 10% del valor dela
propuesta presentada CUMPLE 85
* Vigencia coma minimo de 90 dias a partir de la
presentacién de la oferta.
a) FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO. CUMPLE 8
b) COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE 55 a 56
¢} CERTIFICADO DEL “SIRI” CUMPLE Verificados en pagina web 87 a 88
d) BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES | CUMPLE Vertficados en pagina web 892 90
e) CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES Verificados en pagina web
JUDICIALES CUMPLE L
f) CERTIFIQACIONES PARA ACREDITAR LA N/A
CONDICION DE DISCAPACIDAD
OBSERVACIONES:

RESULTADO: HABILITADO JURIDICAMENTE

Elaboré: Paola Vela Montafiez / Profesional Universitario - Procesos de Seleccion / Oficina Juridica §=’




